

Naše zn.: 2019/ 64517 /FNBRNO -14.7.2 – DrKr/La
Vaše zn.: -

V Brně dne 26. 4. 2019

Veřejná zakázka Spinální implantáty pro KÚCH, ORTK a NCHK II

Vážení,

zadavatel obdržel dne 12. 4. 2019 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje následující:

Dotaz č. 1:

Zadavatel uvádí v bodě IV. ZD Technické podmínky Technickou specifikaci pro jednotlivé části zakázky. Ve výčtu požadovaných parametrů pro část 10 uvádí mimo jiné požadavek: nabízená sada musí mít minimálně 9 různých výšek implantátu v rozmezí 4 až 12 mm.

Uchazeč může nabídnout sadu se 6 různými výškami implantátu v rozmezí 5 až 10 mm.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na sadu s 6 různými výškami implantátu v rozmezí 5 až 10 mm, při zachování požadovaného medicínského účelu?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na zadané specifikaci. Požadavek vyplývá z odborné zkušenosti z využití u operovaných pacientů v minulém období.

Dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro části 14 a 15 mimo jiné požadavek: nabízená sada musí obsahovat minimálně 1 průměr tyče v rozmezí 3.5 až 4.5 mm, minimálně 2 tvrdostí.

Uchazeč může nabídnout sadu obsahující 1 průměr tyče v rozmezí 3.5 až 4.5 mm s 1 tvrdostí.

Bude zadavatel akceptovat nabídku sady obsahující 1 průměr tyče v rozmezí 3.5 až 4.5 mm s 1 tvrdostí?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na zadané specifikaci. Požadavek vyplývá z odborné zkušenosti z využití u operovaných pacientů v minulém období.

Dotaz č. 3:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 17 mimo jiné požadavek: nabízená sada musí obsahovat minimálně 5 různých průměrů šroubů v rozmezí 4,5 až 8,5 mm.

Uchazeč může nabídnout sadu s 5 různými průměry šroubů v rozmezí 4,35 až 8,5 mm.

Bude zadavatel akceptovat nabídku sady s 5 různými průměry šroubů v rozmezí 4,35 až 8,5 mm, při zachování medicínského účelu?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na zadané specifikaci. Požadavek vyplývá z odborné zkušenosti z využití u operovaných pacientů v minulém období.

Dotaz č. 4:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 20 mimo jiné požadavek: nabízená sada musí obsahovat minimálně 4 různé průměry šroubů v rozmezí 4,5 až 7,5mm.

Uchazeč může nabídnout sadu se 4 různými průměry šroubů v rozmezí 5 až 8 mm.

Bude zadavatel akceptovat nabídku sady se 4 různými průměry šroubů v rozmezí 5 až 8 mm, při zachování medicínského účelu?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na zadané specifikaci. Požadavek vyplývá z odborné zkušenosti z využití u operovaných pacientů v minulém období.

Dotaz č. 5:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 24 mimo jiné požadavek: nabízená konstrukce musí umožnit kontinuální distrakci implantátů.

Uchazeč může nabídnout implantát s distrakcí po 1 mm.

Bude zadavatel akceptovat nabídku implantátu s distrakcí po 1 mm?

Odpověď:

Ano, jedná se o přípustnou variantu.

Dotaz č. 6:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 25 mimo jiné požadavek: šrouby sady musí být k dispozici minimálně v délkách 30, 35 až 55 mm.

Uchazeč může nabídnout sadu s délkami šroubů 35, 40 až 55 mm

Bude zadavatel akceptovat nabídku sady s délkami šroubů 35, 40 až 55 mm, při zachování medicínského účelu?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na zadané specifikaci. Požadavek vyplývá z odborné zkušenosti z využití u operovaných pacientů v minulém období.

Dotaz č. 7:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 34 mimo jiné požadavek: systém musí obsahovat alespoň 4 různé průměry šroubů v rozmezí 4.5-7.5 mm.

Uchazeč může nabídnout systém se 4 různými průměry šroubů v rozmezí 5-8 mm.

Bude zadavatel akceptovat nabídku systému se 4 různými průměry šroubů v rozmezí 5-8 mm při zachování medicínského účelu?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na zadané specifikaci. Požadavek vyplývá z odborné zkušenosti z využití u operovaných pacientů v minulém období.

Dotaz č. 8:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 35 mimo jiné požadavek: nejkratší nabízená dlahy systému musí být 20 mm nebo méně.

Uchazeč může nabídnout systém s nejkratší nabízenou dlahou v délce 21 mm.

Bude zadavatel akceptovat nabídku systému s nejkratší nabízenou dlahou v délce 21 mm při zachování medicínského účelu?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje dlahy v délce 21 mm, trvá však na požadované délce šroubů, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 9:

Zadavatel uvádí tamtéž, ve výčtu požadovaných parametrů pro část 44 mimo jiné požadavek: systém musí obsahovat minimálně jeden průměr podélně drážkované tyče v rozmezí 5,0 – 6,0mm, v délkách od 40 do 200 mm.

Uchazeč může nabídnout systém obsahující tyč v požadovaném průměru a délkách bez podélného drážkování.

Bude zadavatel akceptovat nabídku systému obsahující tyč v požadovaném průměru a délkách bez podélného drážkování při zachování medicínského účelu?

Odpověď:

Benefitem drážkovaných tyčí je jejich pevné (pevnost víc jak 50%) ukotvení v hlavičkách kanylovaných polyaxiálních šroubů, proto zadavatel nabídku systému bez drážkovaných tyčí akceptovat nebude.

Na základě odpovědi na dotaz č. 8 zadavatel prodlouží lhůtu pro předložení nabídek o celou původní dobu, tj. do **27. 5. 2019 do 9.00 hod.**

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz